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令和　　年　　月　　日
　質　問　票　
宇陀市長　金剛　一智　様
所　在　地
称号又は名称
代表者職氏名

宇陀市地球温暖化対策実行計画策定等業務委託について、次のとおり質問します。
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	質問内容

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	



（ 担当者 ）
所属部署　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
< 質問書送付先 >　E-mail：kikaku@city.uda.lg.jp




